
Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 STE GEMMES ANDIGNE 2 4 1 7 0 7 235 235
2 VAL D'ERDRE AUXENCE AS 2 4 1 7 3 4 198 198
3 AVRILLE AS 3 4 1 7 3 4 155 155
4 SEGRE ESHA 3 4 1 5 2 3 264 264
4 SEGRE ESHA 3 4 1 5 2 3 264 264
6 GJ CHAMPTEUSSE MARIGNE 2 4 1 3 2 1 177 177
7 ST MARTIN AVIRE LOUV 2 1 1 2 3 -1 137 137
8 BECON VIL ST AUG OL 2 1 1 4 6 -2 282 282
9 POUANCE USA 3 1 1 2 5 -3 185 185

10 LONGUENEE ESHA 2 1 1 3 7 -4 169 169
11 LE LION D'ANGERS CS 2 1 1 3 7 -4 154 154
12 CHAZE VERN ANJOU AS 2 1 1 0 7 -7 225 225

6 POUANCE USA 3 2 5 SEGRE ESHA 3
5 STE GEMMES ANDIGNE 2 7 0 CHAZE VERN ANJOU AS 2
4 ST MARTIN AVIRE LOUV 2 2 3 GJ CHAMPTEUSSE MARIGNE 2
3 LE LION D'ANGERS CS 2 3 7 AVRILLE AS 3
2 LONGUENEE ESHA 2 3 7 VAL D'ERDRE AUXENCE AS 2
1 BECON VIL ST AUG OL 2 4 6 GJ BRAIN POUEZE ST C 3
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 3 - Groupe A

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 GJ CANTENAY ASSF 1 4 1 11 0 11 252 252
2 TIERCE CHEFFES AS 3 4 1 8 2 6 237 237
3 ECOUFLANT AS 1 4 1 8 4 4 144 144
4 GJ ETRICHE-DAUMERAY 2 4 1 2 1 1 242 242
5 ST SYLVAIN ANJOU AS 5 1 1 1 2 -1 177 177
6 VILLEVEQUE SOUCELLES 3 1 1 4 8 -4 168 168
7 CHAMPIGNE QUERRE AG 2 1 1 2 8 -6 202 202
8 ANGERS NDC 3 1 1 0 11 -11 169 169
9 PELLOUAILLES CORZE 2 0 0 0 0 0 0

10 BRIOLLAY US 2 0 0 0 0 0 0

5 GJ ETRICHE-DAUMERAY 2 2 1 ST SYLVAIN ANJOU AS 5
4 CHAMPIGNE QUERRE AG 2 2 8 TIERCE CHEFFES AS 3
3 VILLEVEQUE SOUCELLES 3 4 8 ECOUFLANT AS 1
2 BRIOLLAY US 2 PELLOUAILLES CORZE 2
1 GJ CANTENAY ASSF 1 11 0 ANGERS NDC 3
0

-1
-2
-3
-4
-5

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 3 - Groupe B

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 ANGERS SCA 4 4 1 11 0 11 192 192
2 BEAUFORT EN VALLEE US 4 4 1 12 1 11 189 189
3 ST SYLVAIN ANJOU AS 4 4 1 8 1 7 217 217
4 BAUNE VAL BAUGEOIS 2 4 1 6 1 5 261 261
5 LES PONTS DE CE AS 2 4 1 6 2 4 208 208
6 NOYANT ASD NOYANTAIS 2 2 1 2 2 0 220 220
7 MAZE US 1 2 1 2 2 0 222 222
8 ANGERS CROIX BLANCHE 4 1 1 2 6 -4 155 155
9 TRELAZE FOYER 3 1 1 1 6 -5 253 253

10 ST BARTHELEMY ASC 3 1 1 1 8 -7 177 177
11 JUIGNE FC LOUET 1 1 1 0 11 -11 205 205
12 ST MATHURIN MENITRE 2 1 1 1 12 -11 134 134

6 TRELAZE FOYER 3 1 6 BAUNE VAL BAUGEOIS 2
5 ST SYLVAIN ANJOU AS 4 8 1 ST BARTHELEMY ASC 3
4 ST MATHURIN MENITRE 2 1 12 BEAUFORT EN VALLEE US 4
3 MAZE US 1 2 2 NOYANT ASD NOYANTAIS 2
2 ANGERS SCA 4 11 0 JUIGNE FC LOUET 1
1 LES PONTS DE CE AS 2 6 2 ANGERS CROIX BLANCHE 4
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 3 - Groupe C

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 VARENNES VILLEBER ES 1 4 1 5 1 4 211 211
2 MONTILLIERS ES 2 4 1 3 0 3 200 200
3 BRISSAC AUBANCE ES 3 4 1 5 4 1 199 199
4 SAUMUR OFC 4 4 1 3 2 1 298 298
5 THOUARCE FC LAYON 2 1 1 4 5 -1 180 180
6 ST LAMBERT LEVEES 1 1 1 2 3 -1 186 186
7 ST HILAIRE VIHIERS 3 1 1 0 3 -3 240 240
8 VIVY NEUILLE 90 AS 2 1 1 1 5 -4 161 161
9 DOUE LA FONTAINE RC 5 0 0 0 0 0 0

10 NUEIL HAUT LAYON 1 0 0 0 0 0 0
11 BREZE OL 1 0 0 0 0 0 0
12 AMBILLOU ASVR 2 0 0 0 0 0 0

6 SAUMUR OFC 4 3 2 ST LAMBERT LEVEES 1
5 VARENNES VILLEBER ES 1 5 1 VIVY NEUILLE 90 AS 2
4 AMBILLOU ASVR 2 BREZE OL 1
3 NUEIL HAUT LAYON 1 DOUE LA FONTAINE RC 5
2 BRISSAC AUBANCE ES 3 5 4 THOUARCE FC LAYON 2
1 ST HILAIRE VIHIERS 3 0 3 MONTILLIERS ES 2
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 3 - Groupe D

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 CHAMPTOCE USSCA 2 4 1 13 0 13 273 273
2 LA SALLE AUBRY POIT 2 4 1 9 4 5 0
3 ST LEZIN AS MAUGES 2 4 1 5 0 5 286 286
4 ST AUBIN JS LAYON 3 4 1 2 0 2 192 192
5 GJ POSSO ST JEAN 2 4 1 5 3 2 254 254
6 CHEMILLE MELAY 4 2 1 4 4 0 119 119
7 CHEMILLE MELAY 3 2 1 4 4 0 350 350
8 BOURGNEUF STE CHRIST 3 1 1 0 2 -2 283 283
9 DENEE LOIRE LOUET ES 2 1 1 3 5 -2 152 152

10 ST FLORENT BOUTOUCHERE 2 1 1 4 9 -5 0
11 CHALONNES CHAUDEF. 2 1 1 0 5 -5 264 264
12 LA POMMERAYE POMJ 4 1 1 0 13 -13 284 284

6 CHEMILLE MELAY 3 4 4 CHEMILLE MELAY 4
5 DENEE LOIRE LOUET ES 2 3 5 GJ POSSO ST JEAN 2
4 ST AUBIN JS LAYON 3 2 0 BOURGNEUF STE CHRIST 3
3 CHALONNES CHAUDEF. 2 0 5 ST LEZIN AS MAUGES 2
2 CHAMPTOCE USSCA 2 13 0 LA POMMERAYE POMJ 4
1 ST FLORENT BOUTOUCHERE 2 4 9 LA SALLE AUBRY POIT 2
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 3 - Groupe E

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 LE FUILET CHAUSSAIRE FC 3 4 1 9 1 8 260 260
2 ST ANDRE MARCHE EDM 5 4 1 7 3 4 169 169
3 ST PIERRE MONTREV AS 3 4 1 5 1 4 248 248
4 GJ MAY BE LEGER 3 4 1 4 1 3 284 284
5 BEAUPREAU CHAPELLE 4 4 1 6 4 2 272 272
6 LANDEMONT LAURENTAIS 4 1 1 4 6 -2 193 193
7 BEAUPREAU CHAPELLE 3 1 1 1 4 -3 238 238
8 LE LONGERON TORFOU AS 2 1 1 3 7 -4 245 245
9 VALMOINE VILLEDIEU 2 1 1 1 5 -4 124 124

10 LE FIEF GESTE FC 4 1 1 1 9 -8 148 148

5 BEAUPREAU CHAPELLE 3 1 4 GJ MAY BE LEGER 3
4 BEAUPREAU CHAPELLE 4 6 4 LANDEMONT LAURENTAIS 4
3 LE FIEF GESTE FC 4 1 9 LE FUILET CHAUSSAIRE FC 3
2 VALMOINE VILLEDIEU 2 1 5 ST PIERRE MONTREV AS 3
1 LE LONGERON TORFOU AS 2 3 7 ST ANDRE MARCHE EDM 5
0

-1
-2
-3
-4
-5

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 3 - Groupe F

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 TREMENTINES AF 2 4 1 6 1 5 283 283
2 CHOLET PORTUGAIS FC 1 4 1 8 3 5 251 251
3 LA TOURLANDRY VEZINS 2 4 1 5 2 3 295 295
4 SOMLOIRYZERNAY CP 2 4 1 3 1 2 258 258
5 CHOLET JEUNE France 3 4 1 3 2 1 233 233
6 ST ANDRE MARCHE EDM 6 4 1 4 3 1 323 323
7 CHOLET ASPTT CAEB 3 1 1 2 3 -1 276 276
8 GJ MAY BE LEGER 4 1 1 3 4 -1 241 241
9 MAZIERES EN MAUGES 2 1 1 1 3 -2 260 260

10 SOMLOIRYZERNAY CP 3 1 1 2 5 -3 206 206
11 TOUTLEMONDE MAULEVR 3 1 1 1 6 -5 166 166
12 LA TESSOUALLE EA 3 1 1 3 8 -5 181 181

6 GJ MAY BE LEGER 4 3 4 ST ANDRE MARCHE EDM 6
5 LA TESSOUALLE EA 3 3 8 CHOLET PORTUGAIS FC 1
4 SOMLOIRYZERNAY CP 2 3 1 MAZIERES EN MAUGES 2
3 SOMLOIRYZERNAY CP 3 2 5 LA TOURLANDRY VEZINS 2
2 TOUTLEMONDE MAULEVR 3 1 6 TREMENTINES AF 2
1 CHOLET ASPTT CAEB 3 2 3 CHOLET JEUNE France 3
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 3 - Groupe G

Criterium Jonglage
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